
华为万兆光纤模块OSX010000

产品名称 华为万兆光纤模块OSX010000

公司名称 北京众瑞达昌科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:华为
型号:OSX010000

公司地址 北京市怀柔区北房镇幸福西街1号301室

联系电话 13641369685

产品详情

   华为万兆光纤模块OSX010000

项目型号 描述

S2700 系列以太网交换机

分销主机

S2700-9TP-SI-AC S2700-9TP-SI-AC(8个10/100Base-TX以太网端口,1个10/100/1000Base-
T以太网端口,1个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2700-18TP-SI-AC S2700-18TP-SI-AC(16个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2700-26TP-SI-AC S2700-26TP-SI-AC(24个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2710-52P-SI-AC S2710-52P-SI-AC(48个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,交流供电)

S2700-9TP-EI-AC S2700-9TP-EI-AC(8个10/100Base-TX以太网端口,1个10/100/1000Base-
T以太网端口,1个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2700-9TP-EI-DC S2700-9TP-EI-DC(8个10/100Base-TX以太网端口,1个10/100/1000Base-
T以太网端口,1个复用的千兆Combo SFP,直流供电)



S2700-18TP-EI-AC S2700-18TP-EI-AC(16个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2700-26TP-EI-AC S2700-26TP-EI-AC(24个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,交流供电)

S2700-26TP-EI-DC S2700-26TP-EI-DC(24个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,直流供电)

S2700-52P-EI-AC S2700-52P-EI-AC(48个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,交流供电)

S2700-9TP-PWR-EI S2700-9TP-PWR-EI(8个10/100Base-TX以太网端口,1个10/100/1000Base-
T以太网端口,1个复用的千兆Combo SFP,PoE+,交流供电)

S2700-26TP-PWR-EI S2700-26TP-PWR-EI(24个10/100Base-TX以太网端口,2个10/100/1000Base-
T以太网端口,2个复用的千兆Combo SFP,PoE+,不含电源)

非分销主机

S2750-28TP-EI-AC S2750-28TP-EI-AC(24个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,2个复用的10
/100/1000Base-T以太网端口Combo,交流供电)

S2750-20TP-PWR-EI-AC S2750-20TP-PWR-EI-AC(16个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,2个复
用的10/100/1000Base-T以太网端口Combo,PoE+,交流供电)

S2750-28TP-PWR-EI-AC S2750-28TP-PWR-EI-AC(24个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,2个复
用的10/100/1000Base-T以太网端口Combo,PoE+,交流供电)

S2751-28TP-PWR-EI-AC S2751-28TP-PWR-EI-AC(24个10/100Base-TX以太网端口,4个千兆SFP,2个复
用的10/100/1000Base-T以太网端口Combo,12端口PoE+,交流供电)

电源

W0PSA5000 500W 交流电源模块(灰色)

光/电模块

LS2MCABLE000 SFP堆叠线缆(150cm,含2个堆叠模块)



SFP-FE-SX-MM1310 光模块-SFP-100M/155M-多模模块(1310nm,2km,LC)

eSFP-FE-LX-SM1310 光模块-eSFP-100M/155M-单模模块(1310nm,15km,LC)

S-SFP-FE-LH40-SM1310 光模块-eSFP-FE-单模模块(1310nm,40km,LC)

S-SFP-FE-LH80-SM1550 光模块-eSFP-FE-单模模块(1550nm,80km,LC)

SFP-1000BaseT 电模块-SFP-GE-电接口模块(100m,RJ45)

eSFP-GE-SX-MM850 光模块-eSFP-GE-多模模块(850nm,0.5km,LC)

SFP-GE-LX-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块(1310nm,10km,LC)

S-SFP-GE-LH40-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块(1310nm,40km,LC)

S-SFP-GE-LH40-SM1550 光模块-eSFP-GE-单模模块(1550nm,40km,LC)

S-SFP-GE-LH80-SM1550 光模块-eSFP-GE-单模模块(1550nm,80km,LC)

eSFP-GE-ZX100-SM1550 光模块-eSFP-GE-单模模块(1550nm,100km,LC)

SFP-6GE-LR 6GBase-LR光模块-SFP-6G-单模模块(1310nm,2km,LC)

SFP-GE-LX-SM1490-BIDI 光模块-eSFP-GE-BIDI单模模块(TX1490/RX1310,10km,LC)

SFP-GE-LX-SM1310-BIDI 光模块-eSFP-GE-BIDI单模模块(TX1310/RX1490,10km,LC)

SFP-FE-LX-SM1310-BIDI 光模块-eSFP-FE-BIDI单模模块(TX1310/RX1550,15km,LC)

SFP-FE-LX-SM1550-BIDI 光模块-eSFP-FE-BIDI单模模块(TX1550/RX1310,15km,LC)

CWDM-SFPGE-1471 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1471nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1491 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1491nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1511 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1511nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1531 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1531nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1551 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1551nm,80km,LC)



CWDM-SFPGE-1571 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1571nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1591 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1591nm,80km,LC)

CWDM-SFPGE-1611 CWDM光模块-eSFP-2.5G-单模模块(1611nm,80km,LC)

SFP-10G-AOC3M AOC光模块-SFP+-850nm-1G~10G-0.003km

SFP-10G-AOC10M AOC光模块-SFP+-850nm-1G~10G-0.01km

LS6MCABLE001 SFP+堆叠线缆(100cm,含2个堆叠模块)

SFP-10G-CU1M SFP+-10G-高速电缆-1m-(SFP+20M)-(CC8P0.254黑(S))-(SFP+20M)-室内用

LS6MCABLE003 SFP+堆叠线缆(300cm,含2个堆叠模块)

SFP-10G-CU3M SFP+-10G-高速电缆-3m-(SFP+20M)-(CC8P0.254黑(S))-(SFP+20M)-室内用

LS6MS10S0100 SFP+有源高速电缆(1000cm,含2个堆叠模块)

SFP-10G-AC10M SFP+-10G-
有源高速电缆-10m-(SFP+20M)-(CC8P0.32黑(S))-(SFP+20M)-室内用
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